mente, dal 1517 al 1531, il cardinale Antonio Ciocchi - Del Monte fu abate
commendatario del monastero sanseverinate di S. Lorenzo in Doliolo. Cfr. G.
C. GENTILI, De Ecclesia Septempedana, vol. II, Macerata 1837, pp. 35-36; R.
PACIARONI - A. PELLEGRINO, L’attività teatrale a Sanseverino nel XVI e XVII
secolo, in «Miscellanea Settempedana», II (1979), p. 107.

35 A.S.C.S., Entrata ed Esito dal 1519 al 1523, vol. 17, c. 186.
36 Ibid., c. 192v.

AAPPPPEENNDDIICCEE

11..

1307 novembre 1, Sanseverino
Deotesalve detto Siqualdo promette a Rainaldo Mercati console di

Sanseverino di custodire la torre del Comune, giorno e notte, per la durata di
un mese dietro compenso di 30 soldi ravennati.

A.S.C.S., Collezione pergamene, cas. 1, n. 23.

In Dei nomine amen. Anno Domini millesimo trecentesimo septimo,
indictione quinta, tempore domini Clementis pape quinti, die prima kalenda-
rum mensis novembris. Actum ante domum Satiati, presentibus Paulutio
Deutalleve et Paulutio Frederici et Guillelmo domine Albertine testibus voca-
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tis etc.
Deutesalve qui dicitur Siqualdus promisit et convenit Raynaldo Mercati

consuli hominum artium recipienti nomine et vice populi et hominum artium
dicte terre, turrim palatii Comunis Sancti Severini, positam iuxta plateam
Comunis, ipsam bene et fideliter custodire de die et nocte hinc ad unum men-
sem proxime completum pro eo quod dictus Siqualdus habuit et recepit a dicto
consule dante pro dicto Comuni .XXX. solidos Ravennates et finito dicto
mense promixit et convenit dicto Raynaldo nomine populi dicti Comunis et
hominum artium vel eius successori dictam turrim libere et absolute dare et
reabsingnare. Renumptians exceptioni doli, mali, condictioni indebiti sine
causa et generaliter omnibus aliis exceptionibus quibus in aliquo contra hunc
contractum niti possent. Et hec omnia et singula supra et etiam infra scriben-
da dictus Deutesalve per se suosque heredes et successores promissit et con-
venit dicto Raynaldo, recipienti nomine quo supra, adtendere et observare et
non venire contra sub pena mille librarum Ravennatium et obligatione suorum
bonorum, pro quibus omnibus et singulis adtendentis et observandis Matheus
Adiuvimbene et Salimbene dompni Vegelantis precibus et mandato dicti
Siqualdi fidem pro eo in omnem causam; renumptians beneficio novarum con-
stitutionum de fideiussione et epistole divi Adriani et generaliter omnibus aliis
exceptionibus quibus contra hunc contractum niti possent et promiserunt se
facere et curare, omni exceptioni renictens, quod dictus Siqualdus predicta
observabit sub dicta pena. Et ego Mardonus Alberti auctoritate imperiali nota-
rius hiis omnibus, ut supra legitur, interfui rogatus scripsi.